平成  20  年 12 月 12 日

お客様各位

ツネイシホールディングス株式会社

 神原汽船カンパニー 定期船部

                        〒720-0395

広島県福山市沼隈町常石 1083番地

TEL084-987-1500 FAX084-987-2729

［［［［M/VM/VM/VM/V    COCOPALMCOCOPALMCOCOPALMCOCOPALM ISLE, M/V HIBISCUS ISLE ISLE, M/V HIBISCUS ISLE ISLE, M/V HIBISCUS ISLE ISLE, M/V HIBISCUS ISLE 入渠入渠入渠入渠にににに伴伴伴伴うううう ROTATION ROTATION ROTATION ROTATION 変更変更変更変更のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ］］］］

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、M/VM/VM/VM/V    COCOPALMCOCOPALMCOCOPALMCOCOPALM ISLE ISLE ISLE ISLE,,,, M/V HIBISCUS ISLE M/V HIBISCUS ISLE M/V HIBISCUS ISLE M/V HIBISCUS ISLEは定期検査の為、下記日程で

入渠（ドック）致します。入渠に伴い、日本側寄港ローテーション及びスケジュールを以

下の通り変更致します。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

敬具

①①①①. . . . M/VM/VM/VM/V    COCOPALMCOCOPALMCOCOPALMCOCOPALM    ISLEISLEISLEISLE（（（（オリジナルオリジナルオリジナルオリジナル））））

V.244E/W寧波 1/16(Fri)―上海 1/17(Sat)―伊万里 1/19(Mon)―福山 1/20(Tue)

―水島 1/20(Tue)―広島 1/21(Wed)―志布志 1/22(Thu)―天津 1/27(Tue)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

M/VM/VM/VM/V    COCOPALMCOCOPALMCOCOPALMCOCOPALM ISLE ( ISLE ( ISLE ( ISLE (変更後予定変更後予定変更後予定変更後予定スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール））））

V.244E/W 寧波 1/16(Fri)―上海 1/17(Sat) ―志布志 1/19(Mon)―伊万里 1/20(Tue)

―福山 1/21(Wed)―水島 1/21(Wed)―広島 1/22(Thu)―入渠(1/23～1/30)

※中国向け貨物はお引き受け出来ません。

V.245E/W SKIP

V.246E/W  オリジナルスケジュール通り運航致します。

②②②②. M. M. M. M/V /V /V /V     HIBISCUS HIBISCUS HIBISCUS HIBISCUS  ISLE ISLE ISLE ISLE（（（（オリジナルオリジナルオリジナルオリジナル））））

V.242E/W 新港 1/20(Tue)―大連 1/22(Thu)―青島 1/23(Fri)―福山 1/26(Mon)

―水島 1/26(Mon)―広島 1/27(Tue)―志布志 1/28(Wed)―寧波 1/30(Fri)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

M/V M/V M/V M/V     HIBISCUS HIBISCUS HIBISCUS HIBISCUS  ISLE ISLE ISLE ISLE（（（（変更後予定変更後予定変更後予定変更後予定スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール））））

V.242E/W 新港 1/20(Tue)―大連 1/22(Thu)―青島 1/23(Fri)―志布志 1/25(Sun)

―広島 1/26(Mon)―水島 1/27(Tue)―福山 1/27(Tue)―入渠(1/28～2/4)

※中国向け貨物はお引き受け出来ません。

V.243E/W SKIP

V.244E/W オリジナルスケジュール通り運航致します。

                                 以上